
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης ενός (1) 
Ειδικού Συνεργάτη και (1) Ειδικού Συμβούλου του 
Δήμου Παλαιού Φαλήρου για το β’ εξάμηνο έτους 
2024.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσω-
πικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου για το β’ εξάμηνο έτους 2024.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης τακτικού 
προσωπικού του Δήμου Παλαιού Φαλήρου για το 
β’ εξάμηνο έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 535 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης ενός 
(1) Ειδικού Συνεργάτη και (1) Ειδικού Συμβού-
λου του Δήμου Παλαιού Φαλήρου για το β’ εξά-
μηνο έτους 2024 .  

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονικής 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 6533/5759/2013 (Β’ 354) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η απόφαση 
20/2013 του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία καθιε-
ρώθηκε ωράριο λειτουργίας σε 12ωρη και 24ωρη βάση 
για τις υπηρεσίες του Δήμου μας.

4. Το γεγονός ότι απαιτείται υπερωριακή απασχόλη-
ση: α)για την αντιμετώπιση των αναγκών του Ιδιαίτερου 
Γραφείου Δημάρχου, όπως απογευματινές συναντήσεις 
με φορείς, αρχές και όργανα του Δήμου καθώς και των 
αναγκών του Γραφείου Δημοσίων σχέσεων-Τύπου και 

Ενημέρωσης, όσον αφορά την πραγματοποίηση εκδη-
λώσεων, εκτός ωραρίου υπηρεσιών καθ όλη τη διάρκεια 
του έτους και β) την προβολή του έργου με τίτλο «Smart 
Big Data Platform to offer evidence-based personalized 
support for healthy and independent living at home-
SMARTBEAR» στα πλαίσια του Ευρωπαϊκού Προγράμ-
ματος «HORIZON 2020».

5. Την υπ’ αρ. 04/2024 (Α.Δ.Α.: 6ΞΙΝΩΞΕ-ΧΛΩ) απόφα-
ση του Δημάρχου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις των άρθρων 161 και 167 του ν. 3584/2007, του 
άρθρου 38 παρ. 2 του ν. 3801/2007 και των άρθρων 88 
και 173 του ν. 3463/2006 και αφορά στην ανάθεση αρμο-
διοτήτων και την εξουσιοδότηση υπογραφής στο Γενικό 
Γραμματέα του Δήμου μας, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία σύμφωνα με το 
σκεπτικό στο εδάφιο 4 της παρούσας μέσα στα όρια που 
προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
για το β’ εξάμηνο έτους 2024 ως ακολούθως:

- Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
μέχρι 22η ώρα (120 ώρες).

- Νυχτερινή εργασία εργάσιμων ημερών που παρέχε-
ται από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή, πέρα από την 
υποχρεωτική (96 ώρες).

- Εργασία ημερήσια ή νυχτερινή που παρέχεται Κυ-
ριακές και Αργίες πέραν της υποχρεωτικής από την 6η 
πρωινή μέχρι την 22η ώρα (96 ώρες).

Για κάθε έναν από τους κατωτέρω:
α) Τον Ειδικό Συνεργάτη του Δημάρχου αρμόδιο σε θέ-

ματα Δημοσίων Σχέσεων-Τύπου και Ενημέρωσης καθώς 
και του αυτοτελούς Ιδιαίτερου Γραφείου του Δημάρχου 
και

β) τον Ειδικό Σύμβουλο του Δημάρχου για θέματα επι-
κοινωνίας, προβολής και μέσων μαζικής ενημέρωσης.

Για το σκοπό αυτό έχει προβλεφθεί πίστωση ύψους 
2500,00 ευρώ σε βάρος του ΚΑ 00-6032.001 και ΚΑ 00-
6032.002 στον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού 
έτους 2024 του Δήμου Παλαιού Φαλήρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Παλαιό Φάληρο, 24 Μαΐου 2024

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός Γραμματέας 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3143

32699

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.04 19:15:55
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32700 Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

    Αριθμ. απόφ. 536 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσω-
πικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου για το β’ εξάμηνο έτους 2024 .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονικής 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 6533/5759/2013 (Β’ 354) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η απόφαση 
20/2013 του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία καθιε-
ρώθηκε ωράριο λειτουργίας σε 12ωρη και 24ωρη βάση 
για τις υπηρεσίες του Δήμου μας.

4. Το γεγονός ότι απαιτείται υπερωριακή απασχόληση 
του προσωπικού για την κάλυψη έκτακτων αναγκών που 
προκύπτουν από:

- Έντονα καιρικά φαινόμενα,
- αναπλήρωση εργαζομένων που αδυνατούν να προ-

σέλθουν στην εργασία τους λόγω αιφνίδιων προβλη-
μάτων,

- μείωση προσωπικού λόγω μαζικών συνταξιοδοτή-
σεων και αδυναμίας νέων προσλήψεων, που προκαλεί 

δυσλειτουργία και ανάγκη καθημερινής υπερωριακής 
απασχόλησης για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών,

- αστάθμητους παράγοντες όπως προβλήματα στη 
λειτουργία του Χ.Υ.Τ.Α. κατά τη διάρκεια ή μετά από 
απεργίες με αποτέλεσμα τη μεγάλη καθυστέρηση στα 
δρομολόγια των απορριμματοφόρων.

5. Την υπ’ αρ. 04/2024 (Α.Δ.Α.: 6ΞΙΝΩΞΕ-ΧΛΩ) απόφα-
ση του Δημάρχου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις των άρθρων 161 και 167 του ν. 3584/2007, του 
άρθρου 38 παρ. 2 του ν. 3801/2007 και των άρθρων 88 
και 173 του ν. 3463/2006 και αφορά στην ανάθεση αρμο-
διοτήτων και την εξουσιοδότηση υπογραφής στο Γενικό 
Γραμματέα του Δήμου μας, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
στις υπηρεσία καθαριότητας, ως εξής:

- Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
μέχρι 22η ώρα,

- νυχτερινή εργασία εργάσιμων ημερών που παρέχεται 
από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή, πέρα από την 
υποχρεωτική,

- εργασία ημερήσια ή νυχτερινή που παρέχεται Κυ-
ριακές και Αργίες πέραν της υποχρεωτικής από την 6η 
πρωινή μέχρι την 22η ώρα,

- εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται 
για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, 

μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015 για το β’ εξάμηνο έτους 2024 
ως ακολούθως:

1
 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
  

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
  

4
 

 10 1200 1800 1800 7680 

  
20 2400 3600 3600 15360 

 30 3600 5400 5400 23040 

Η παρούσα απόφαση θα βαρύνει τον ΚΑ 20-6042.001 προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024.
Για το σκοπό αυτό έχει προβλεφθεί πίστωση συνολικού ύψους 30.000,00 ευρώ στον προϋπολογισμό εξόδων 

οικονομικού έτους 2024 του Δήμου Παλαιού Φαλήρου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Παλαιό Φάληρο, 24 Μαΐου 2024

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός Γραμματέας 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32701Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

Αριθμ. απόφ.     534 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης τακτι-
κού προσωπικού του Δήμου Παλαιού Φαλήρου 
για το β’ εξάμηνο έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονικής 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την απόφαση 6533/5759/2013, (Β’ 354) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η απόφαση 
20/2013 του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία καθιε-
ρώθηκε ωράριο λειτουργίας σε 12ωρη και 24ωρη βάση 
για τις υπηρεσίες του Δήμου μας.

4. Το γεγονός ότι απαιτείται υπερωριακή απασχόληση 
του προσωπικού για την κάλυψη έκτακτων αναγκών που 
προκύπτουν από:

- Έντονα καιρικά φαινόμενα,
- αναπλήρωση εργαζομένων που αδυνατούν να προσέλ-

θουν στην εργασία τους λόγω αιφνίδιων προβλημάτων,
- μείωση προσωπικού λόγω μαζικών συνταξιοδοτή-

σεων και αδυναμίας νέων προσλήψεων, που προκαλεί 
δυσλειτουργία και ανάγκη καθημερινής υπερωριακής 
απασχόλησης για την κάλυψη των υπηρεσιακών ανα-
γκών,

- αστάθμητους παράγοντες όπως προβλήματα στη 
λειτουργία του Χ.Υ.Τ.Α. κατά τη διάρκεια ή μετά από 
απεργίες με αποτέλεσμα τη μεγάλη καθυστέρηση στα 
δρομολόγια των απορριμματοφόρων,

- υποστήριξη και προετοιμασία πολιτιστικών και άλ-
λων εκδηλώσεων του Δήμου κατά τις απογευματινές και 
νυκτερινές ώρες και τα Σαββατοκύριακα,

- φύλαξη αμαξοστασίου και νεκροταφείου προκειμέ-
νου να αποφευχθούν φαινόμενα κλοπών,

- ανάγκη φύλαξης και καθαρισμού σχολικών κτιρίων 
καθ’ όλο το 24ωρο και τα Σαββατοκύριακα,

- Απασχόληση, πέραν του ωραρίου εργασίας, τακτικού 
προσωπικού στα πλαίσια του Ευρωπαϊκού Προγράμ-
ματος «HORIZON 2020» και ειδικότερα στο έργο με τίτ-
λο «Smart Big Data Platform to offer evidence-based 
personalized support for healthy and independent living 
at home-SMARTBEAR».

5. Την υπ’ αρ. αρ. 04/2024 (Α.Δ.Α.: 6ΞΙΝΩΞΕ-ΧΛΩ) από-
φαση του Δημάρχου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις των άρθρων 161 και 167 του ν. 3584/2007, του 
άρθρου 38 παρ. 2 του ν. 3801/2007 και των άρθρων 88 
και 173 του ν. 3463/2006 και αφορά στην ανάθεση αρμο-
διοτήτων και την εξουσιοδότηση υπογραφής στο Γενικό 
Γραμματέα του Δήμου μας, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία τακτικού προ-
σωπικού:

- Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
μέχρι 22η ώρα,

- νυχτερινή εργασία εργάσιμων ημερών που παρέχεται 
από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή, πέρα από την 
υποχρεωτική,

- εργασία ημερήσια ή νυχτερινή που παρέχεται Κυ-
ριακές και Αργίες πέραν της υποχρεωτικής από την 6η 
πρωινή μέχρι την 22η ώρα,

- εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται 
για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015 για το β’ εξάμηνο έτους 2024 
ως ακολούθως:

. 

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

 9
6
 

)

4
 

5 600 - - - 

3 360 - - - 

2 240 - - - 

 10 1200 - - - 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32702 Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

 26 3120 - - - 

. 
1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

 9
6
 

)

4
 

-
-

1 120 - - - 

-
-

2 240 - - - 

1 120 - - - 

-
-

6 600 - - - 

1 120 96 96 768 

 11 1320 96 96 768 

. 

  

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

 9
6
 

)

4
 

- -
1 120 - - - 

-
-  2 240 - - - 

 3 360 - - - 

. 

  

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

 9
6
 

)

4
 

 3 360 - - - 

4 480 - - - 

12 1440 - - - 

7 840 - - - 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32703Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

. 

  

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

 9
6
 

)

4
 

- -
4 480 - - - 

 1 120 - - - 

- -  4 480 96 96 - 

 1 120 - - - 

 1 120 - - - 

 1 120 - - - 

1 120 - - - 

- -  13 1560 96 96 - 

 1 120 - - - 

/  1 120 - - - 

 1 120 96 96 260 

-  2 240 - 192 - 

1 120 96 96 768 

2 240 192 192 1536 

 3 360 288 288 - 

 37 4440 864 1056 2564 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32704 Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

  

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

) 

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

 9
6
 

) 

4
 

- -
5 600 96 96 - 

 5 600 - - - 

 2 240 - - - 

1 120 - - - 

- 1 120    

2 240 - - - 

1 120 - - - 

1 120 - - - 

1 120 - - - 

- -
11 1320 - - - 

 1 120 - - - 

/  1 120 - - - 

- 1 120 - - - 

 2 240 - 192 

2100 700 

4 480 384 384 - 

 6 720 576 576 

300 

3 360 288 288 - 

5 600 480 480 - 

 53 6360 1824 2016 3100 

. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32705Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

. 

  

1
 

 (

1
2
0
 

)

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 1

8
0
 

) 

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

1
8
0
 

)

4
 

- -  1 120 180 180 768 

- -  3 360 540 540 2304 

 8 960 1440 1440 6144 

 16  1920 2880 2880 12288 

 1 120 180 180 768 

 3 360 540 540 2304 

 1 120 180 180 768 

9 1080 1620 1620 6912 

-  1 120 180 180 768 

 1 120 180 180 768 

 1 120 180 180 768 

68 8160 12240 12240 52224 

2 240 360 360 1536 

 4 480 720 720 3072 

 119 14280 21420 21420 91392 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32706 Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

. 

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
 

) 

4
 

3 360 - - - 

1 120 - - - 

-
-

1 120 - - - 

2 240 - - - 

-
-

4 480 - - - 

 11 1320 - - - 

  

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 1

8
0
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

1
8
0
 

)

4
 

- -  1 120 180 180 768 

 2 240 360 360 1536 

/  1 120 180 180 768 

 2 240 360 360 1536 

5 600 900 900 3840 

 11 1320 1980 1980 8448 

. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32707Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

. 

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
  

1
8
0
 

) 

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
  

1
8
0
 

)

4
 

1 120 - - - 

1 120 - - - 

- -
2 240 - - - 

 4 480 - - - 

. 

  

1
 

(
 1

2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
 

)

4
 

- -
4 480 - - - 

-
 1 120 - - - 

-
-  1 120 - - - 

1 120 - - - 

-
-  6 720 96 96 - 

 13 1560 96 96 - 

. 

  
  

1
 

(
 1

2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
 

)

4
 

- -
2 240 - - - 

-
 1 120 - - - 

- -
6 720 - - - 

 9 180 - - - 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32708 Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

. 

1
 

(
 1

2
0
 

)

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
 

)

4
 

- -
1 120 96 96 - 

1 120 - - - 

2 240 - - - 

-

. 

1
 

(
 1

2
0
 

)

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
 

)

4
 

 1 120 - - - 

1 120 - - - 

 1 120 - - - 

- -
2 240 - - - 

1 120 96 96 768 

 8 960 768 768 6144 

 14 1680 864 864 6912 

. 

1
 

(
 1

2
0
 

)

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
 

) 

4
 

 1 120 96 96 768 

2 240 192 192 1536 

 3 360 288 288 2304 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32709Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

. 

1
 

(
 1

2
0
 

)

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
 

)

4
 

 2 240 - - - 

3 360 96 96 - 

 2 240 - - - 

1 120 - - - 

 2 240 192 192 1536 

1 120 96 96 768 

4 480 384 384 3072 

 2 240 192 192 1536 

-  1 120 - 96 - 

 22 2640 1056 1152 6912 

  

1
 

(
 1

2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
  

1
8
0
 

)

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 

(
 9

6
  

1
8
0
 

)

4
 

1 120 - - - 

-
-

1 120 - - - 

1 120 - - - 

1 120 - 96 - 

-
-

1 120 96 96 - 

/  1 120 - - - 

 2 240 192 192 1536 

1 120 96 96 768 

 1 120 96 96 768 

 10 1200 480 576 3072 

. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32710 Τεύχος B’ 3143/04.06.2024

. 

  

1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

) 

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

 9
6
 

) 

4
 

1 120 - - - 

 1 120 - - - 

. 

  
1
 

 (

1
2
0
 

) 

2
 

2
2
:0

0
 

 0
6
:0

0
 

(
 9

6
 

) 

3
 

 &
 

 0
6
:0

0
 

 2
2
:0

0
 (

 9
6
 

) 

4
 

 1 120 - - - 

- -
1 120 96 - - 

- -
4 480 96 - - 

/  1 120 96 96 - 

 7 840 288 96 - 

 2024: 

.

. . 10-6012.001 . . 15-6012.001 . . 20-6012.001 

. . 30-6012.001 . . 35-6012.001 . . 45-6012.001 

. . . . . 

. . 10-6022.001 . . 15-6022.001 . . 20-6022.001 

.   35-6022.001 .   45-6022.001 . . 30-6022.001 

 300.000,00 
 2024 . 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Παλαιό Φάληρο, 24 Μαΐου 2024

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός Γραμματέας 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031430406240012*


